
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

16 листопада 2018 року   Старокостянтинів   № 18 п.4/31/VII 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки 

 

 

Розглянувши звернення Лисенка Ігоря Володимировича, інші подані 

матеріали та керуючись ст.ст.118, 123 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 

ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити Лисенку Ігорю Володимировичу у надані дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення зі зміною категорії виду цільового 

призначення із земель для іншої забудови в землі  для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) розташованої по вул. Кривоноса, 20/19 земельної ділянки 

орієнтовною площею 1384 м.кв. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з 

використання земельної ділянки не за цільовим призначенням. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                     М. Мельничук 


